


UCHWAŁA NR 297 
NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O.O.  
Z DNIA 14 LISTOPADA 2024 R. 

 
 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 
zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz. 1907 ze zm. ) oraz art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.), w związku z treścią § 17 ust. 1 pkt 9) umowy spółki Koleje 
Wielkopolskie sp. z o.o. (dalej „Spółka”), a także w oparciu o art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1.  
 

1. Zmienia się Uchwałę nr 124 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Koleje 
Wielkopolskie sp. z o.o. z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania 
wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Spółki Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu. 

2. Zmianie podlega § 1 w ten sposób, iż ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej jako iloczyn podstawy 
wymiaru, określonej w Ustawie z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami z uwzględnieniem przepisów szczególnych, 
oraz mnożnika 1,2. 
 
3.    Pozostałe zapisy § 1 pozostają bez zmian. 

 
§ 2.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
 

…………………………………………. 
Protokolant 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
 

…………………………………………. 
Przewodniczący 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
 

 


